t
-

комиl,Ет здрАвоохрАнЕния
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

лэ ё/
Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соотве,гсr,вии со с1,. 5, 20 Федерального закона от 04 мая 201 lг.
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Л! 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохраl{е}Iия,
на территории инновационного центра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 N9 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области".,
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 J\b l52
"Об утверждении административного регламента предоставления
комитетом здравоохранения Волгоградской области государственной

услуги по лицензироваIIиIо медицинской деятельности медицинских
организаций (за исклIочением медицинских организаIIий,
подведомственных федеральным органам исполнительной власти,
государственным академиям наук)"

приказываю:
1. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность

лицензиату согласно IIриложению.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н,Г.Чепурину,

Председатель комитета

Н.В.Шабанова
(8442) 30-82-83

А.И.Себслсв

/)
r'|z-z{а*с- JP/?*

-'------------

)

ГIРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Вdлгоградской области

от y'4prl? Ns /3

Лицензиат, прекративший действие JIицензии:
Полное наименование: государственное учреждеIIис

здравоохранения ",Щетская поликлиника Л9 1 7".
Сокращенное наименование: ГУЗ ".ЩП Ns 17".
Фирменное наименование: ----.
Организационно-правовая форма: государственное уrреждение.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
400006, Россия, Волгоградская область, Волгоград,

ул. им. Шурухина,24а.
ИНН 3441015616; ОГРFVОГРНИП |02З40246З545.
В связи с поступлением письма Территориального органа

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по
Волгоградской области исх. 02-4lЗ'7 от 16.11.2018, вх. 26.11.20l8
Jф l б 1 З З, где указана информация о прекращении деятелыtос,t,и
юридического лица в связи с исклlочением из Единого государственllого

реестра юридических лиц (далее - ЕГРIОЛ), комитетом здравоохранения
Волгоградской области по средствам Региональной системы
межэлектронного взаимодействия Волгоградской области осуществлен
запрос в Федера.пьную налоговую службу РФ (лалее - ФНС). Согласлtо
полученной 11.01.2019 из ФНС Выписки из ЕГРЮЛ по запросам органов
государственной власти, государственное учреждение здравоохранения
"Щетская поликJIиника N9 |7' 28.01.2016 прекратило деятельность
юридического лица в связи с исключением из ЕГРЮЛ на основании п.2
ст. 21.1 Федерального закона от 08 августа 2001 г, Ns l29-ФЗ "О
государственной регистрации юридических лиц и индивидуtulьных
предпринимателей",

Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с пп. З) п. 1З c,r,.20 и

пп.2) п. 16 ст,20 Федерального закона от 04 мая 2011 г. Jф 99-ФЗ "О
JIицензировании отдельных видов деятельности" прекратить действие
лицензии на осуществление медицинской деятельности
JФ ЛО-34-0 1 -00 1 771 от 29.07 .20lЗ предоставленной министерством
здравоохранения Волгоградской области государственному учреждеIlиlо
здравоохранения ".Щетская поликлиника JЮ |7", по адресам мест
осуществления деятельности :

1) 40000б, Волгоградская область, г. Волгоград,
ул. им. Шурухина,24а
Лицензируемый вид деятельности с указанием выполняемых работ,
оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

Медицинская деятельность
1. При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

1.1. при окaвании первичной доврачебной медико-санитарной помоци в

амбулаторных условиях по:
1 . 1 .l. лабораторной диагностике
1 . 1.2. эпидемиологии
1.1.3. вакцинации (проведению профилактических прививок)
1 .1 .4. лабораторному делу
1. 1.5. лечебной физкультуре
l . 1 .6. лечебному делу
1. 1.7. медицинской с,гаl,истике
l. 1.8. организации сестринского дела
1.1.9. паразитологии
1.1.10, сестринскому делу в педиатрии
1.1.11. физиотерапии
1. 1. 12, функциональной диагностике

1.2. при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

1 .2.1 . вакцинации (проведению профилактических прививок)
1.2.2. организации здравоохранения и общественному здоровью
1 .2.3, педиатрии

t.3. при ок€lзании первичной специ€Iлизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по:

1.3. 1, детской кардиологии
1.З.2. оториноларингологии (за исклIочеuием кохлеарной имtrлантации)
1 .З.З, офтальмологии
1 .З.4. паразитологии
1.3.5. шrлергологии и иммунологии
1.З.6. травматологии и ортопедии
1 .З.7. ультразвуковой диагностике
1.З.8, детской хирургии
1.3.9. детской эндокринологии
1.3. 10. инфекционным болезням
1.3. 1 1. клинической лабораторной диагностике
1.3.12. лечебной физкультуре и спортивной медицине
1 .З. 13. медицинской статистике
l .3. 14. неврологии
1.3. 15. организации здравоохранения и общественному здоровью

2. При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):
2.1. при проведении медицинских осмотров по:
2.1.1. медицинским осмотрам (прелварительным, периодическим)

2.1.2. медицинским осмотрам профилактическим
2.2. при проведении медицинских экспертиз по:

2.2. 1 , экспертизе временной нетрудоспособности
2) 400058, Волгоградская область, г. Волгоград, п. Водстрой,

ул.им. Костюченко, lЗ а

Лицензируемый вид деятеJIьнос,l,и с указанием выполняемых работ,
оказываемых услуг, составляIощих лицензируемый вид деятельности:
Медицинская деятельность
1. При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной tIомощи организуIотся и
выполняются следующие работы (услуги):

1.1. при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

l .I .l . сестринскому делу в педиатрии
1.1.2, вакцинации (проведению профилактических прививок)

1.2. при окi}зании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

l .2.1 . вакцинации (проведениlо профилактических прививок)
1.2.2. педиатрии

2. При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствоваtrий и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

2,1 . лри проведении медицинских осмотров по:
2.1 , 1 . медицинским осмотрам (предварительным, периодическим)

2.2. при проведеЕии медицинских экспертиз по:
2.2, 1. экспертизе временной нетрудоспособности

3) 400046, Волгоградская область, г, Волгоград, ул.им. Бехтерева, 14

Лицензируемый вид деятельности с ук€ванием выполняемых работ,
ок€lзываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:
Медицинская деятельность
l. При оказании первичIrой, в ,l,oм числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированпой, медико-саrrитарItой помощи оргаtlизуtотся и
выполняются следующие работы (услуги):

1.1. при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

1.1.1. сестринскому делу в педиатрии
1.1.2, вакцинации (проведению профилактических прививок)

L.2. при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

1.2. 1. вакцинации (проведению профилактических прививок)
1,.2.2. ледижрип

2. Пр" проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следуIощие рабо,гы (услуги):
2,\. лри проведении медицинских ocмo,l,poв по:

2. 1. 1. медицинским осмотрам (предварительным, периодическим)
2.2. при проведении медицинских экспертиз по:

2.2. l. экспертизе временной нетрудоспособности
4) 400006, Волгоградская область, г. Волгоград,

ул.им. .Щзержинского, 40
Лицензируемый вид деятельности с указанием выполняемых работ,
оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности;
Медицинская деятельность
1. При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуIоl,ся и
выполняются следующие работы (услуги):
1,i. при оказании первичной ловрачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по:
1,1.1. сестринскому делу в педиатрии
1.1.2. вакцинации (проведению профилактических прививок)

1,2, при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по:
1.2. 1. вакцинации (проведению профилактических прививок)
|.2.2. педиатрии

5) 400046, Волгоградская область, г. Волгоград,

ул.им. ,.Щзержинского, 68 а
Личензируемый вид деятельности с указанием выполняемых работ,
оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:
медициIlская деятельность
1. При ок€вании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуIотся и
выполняются следующие работы (услуги):

1.1. при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по:
1.1.1. сестринскому делу в педиатрии
1.1.2. вакцинации (проведению профилактических прививок)

1.2. при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по:
1.2. 1. вакцинации (проведениtо профилактических прививок)
|.2.2. педиатрии

6) 400006, Волгоградская область, г. Волгоград, ул.им. .Щегтярева,
10

Лицензируемый вид деятельности с указанием выгIолняемых работ,
оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:
Медицинская деятельность
1. При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специч}лизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

1.1. при ок€вании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

1.1.1. сестринскому делу в педиатрии
1.1.2. вакцинации (проведению профилактических прививок)

1.2. при оказании первичной врачебrrой мелико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

1.2,1, вакцинации (проведению профилактических прививок)
|.2.2. ледиатрии

7) 400058, Волгоградская область, г. Волгоград,

ул. Мелиораторов, 9
Личензируемый вид деятельности с указанием выполняемых работ,
оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:
Медицинская деятельность
1. При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специмизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

1.1. при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

1.1.1. сестринскому делу в педиатрии
l. 1.2, вакцинации (проведению профилактических прививок)

1.2. при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по;

1.2.1. вакцинации (проведению профилактических прививок)
1,.2.2. педиатрии

8) 400006, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Ополченская, 1

Лицензируемый вид деятельности с указанием выполняемых работ,
оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:
Медицинская деятельность
1. При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются след}.ющие работы (услуги):

1.1. при оказании первичной ловрачебной медико-санитарной tIомощи в
амбулаторных условиях по:

1.1.1. сестринскому делу в педиатрии
1. 1.2. вакцинации (проведению профилактических прививок)

1.2. при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

1.2. l. вакцинации (проведению профилактических прививок)
|.2.2. педиатрии